1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 22»   апреля  2019 года №   696
г. Зеленоградск

О завершении отопительного сезона 2018-2019 гг
на территории муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. ООО «Зеленоградские тепловые сети», МУП «ЖКХ Зеленоградского района»  завершить отопительный сезон  22 апреля 2019 года.

2. Разрешить протапливание зданий социального назначения ( школ, детских дошкольных учреждений, больницы, детского дома) до особого распоряжения.

3. Управлению делами (Н.В. Бачарина) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

4. Комитету по строительству, ЖКХ и благоустройству (Л.В. Пахоменко) опубликовать  настоящее постановление в общественно - политической газете «Волна».

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                 С.А. Кошевой